平成 18 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

 東証マザーズ ２４０４

常 務 取 締 役
問合せ先 管 理 本 部 長 浦 野 敏 男

 (電 話 ： 0 3－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

平成 18 年８月期、業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年７月 13 日に発表しました平成 18 年８月期（平成 17 年

９月１日～平成 18 年８月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 平成 18 年８月期の業績予想数値の修正（平成 17 年９月１日～平成 18 年８月 31 日）

（連結）通期業績予想                          （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 6,350 △41 △76

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 6,364 △52 △106

増  減  額（Ｂ－Ａ）  14 △11 △30

増 減 率（％） 0.2％ △26.8％ △39.5％

※当社は、平成 18 年８月期より連結財務諸表を作成しているため、前期実績は記載しておりません。

（個別）通期業績予想                          （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 5,444 △42 △59

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 5,440 △30 △81

増  減  額（Ｂ－Ａ） △4 12 △22

増 減 率（％） △0.1％ 28.6％ △37.3％

（ご参考：前期実績）
平成 17 年８月期通期 4,578 10 7

２． 修正の理由

今回の業績修正の主な要因は、以下のとおりです。

・減損損失の追加計上

期末においてカラオケ店舗１店の減損処理を追加計上（約 13 百万円）いたしました。

・子会社における本部体制の構築等のための初期コストの増加

当期においてＭ＆Ａにより取得しましたまんが喫茶店舗並びに珈琲ショップの営業引継ぎや本

部体制の構築のための初期コストが増加いたしました。

以上